

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Copenhagen Game Productions ApS

c/o Univate, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

Company reg. no. 32 66 47 84

Annual report

1 May 2020 - 30 April 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 October 2021.

Dajana Dimovska
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 May 2020 - 30 April 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Copenhagen Game Productions ApS for the financial year 1 May 2020 - 30 April 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 April 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 May 2020 – 30 April 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København S, 8 October 2021

Executive board

Timothy Robert May
Managing director

Dajana Dimovska
Director

Company information

The company

Copenhagen Game Productions ApS
c/o Univate
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

Company reg. no. 32 66 47 84
Established: 15 December 2009
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 May - 30 April

Executive board

Timothy Robert May, Managing director
Dajana Dimovska, Director

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Nordea

Subsidiary

NapNok Doel Skopje, Macedonia

Management commentary

The principal activities of the company

The company's primary purpose is to develop computer games with own IPs for modern gaming consoles. Secondly, the company has a goal to provide consultancy services for web- and gaming development in general.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters in the financial year.

Uncertainties about recognition or measurement

There has been no uncertainties as to recognition or measurement in the financial year.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax totals DKK 879.000 against DKK -1.157.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Following the Covid-19 outbreak, the company has applied for revenue compensation, as shown in special items in note 1.

Income statement 1 May - 30 April

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	1.626.120	-1.923
2 Staff costs	-477.471	-533
Depreciation and impairment of non-current assets	0	-7
Operating profit	1.148.649	-2.463
3 Other financial costs	-12.577	-58
Pre-tax net profit or loss	1.136.072	-2.521
4 Tax on net profit or loss for the year	-256.852	1.364
Net profit or loss for the year	879.220	-1.157
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	879.220	0
Allocated from retained earnings	0	-1.157
Total allocations and transfers	879.220	-1.157

Statement of financial position at 30 April

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Equity investments in group enterprises	37.265	37
Total investments	37.265	37
Total non-current assets	37.265	37
Current assets		
Trade receivables	642.029	37
Deferred tax assets	0	675
Other receivables	620.059	817
Total receivables	1.262.088	1.529
Cash on hand and demand deposits	742.205	345
Total current assets	2.004.293	1.874
Total assets	2.041.558	1.911

Statement of financial position at 30 April

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.004	125
Retained earnings	1.321.451	442
Total equity	1.446.455	567
Liabilities other than provisions		
Trade payables	30.512	16
Income tax payable	79.200	0
Other payables	485.391	1.328
Total short term liabilities other than provisions	595.103	1.344
Total liabilities other than provisions	595.103	1.344
Total equity and liabilities	2.041.558	1.911

1 Special items

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 May 2020	125.004	442.231	567.235
Profit or loss for the year brought forward	0	879.220	879.220
	125.004	1.321.451	1.446.455

Notes

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Special items		
As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Income:		
Covid-19 Revenue compensation	61.334	30.666
	<u>61.334</u>	<u>30.666</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	61.334	30.666
Profit of special items, net	<u>61.334</u>	<u>30.666</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	468.985	523
Other costs for social security	8.486	10
	<u>477.471</u>	<u>533</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	12.577	58
	<u>12.577</u>	<u>58</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	79.200	0
Adjustment for the year of deferred tax	675.012	-675
Applied tax credit, approved for the previous year	-497.360	-689
	<u>256.852</u>	<u>-1.364</u>

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 May 2020	<u>37.265</u>	<u>37</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>37.265</u>	<u>37</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Copenhagen Game Productions ApS DKK
NapNok Dooel Skopje, Macedonia	100 %	<u>449.811</u>	<u>29.966</u>	<u>37.265</u>
		<u>449.811</u>	<u>29.966</u>	<u>37.265</u>

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Dajana Dimovska (SSN validated)

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-253959574348

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-10-11 08:11:15 UTC

NEM ID 

Timothy Robert May (SSN validated)

Adm. direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-138065214514

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-10-11 09:34:39 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-11 09:46:25 UTC

NEM ID 

Dajana Dimovska (SSN validated)

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-253959574348

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-10-11 10:51:07 UTC

NEM ID 

Penneo document key: 14ZOW-EXEYS-WC1JS-5FSDG-4F34U-CG0BY

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>